ОТЧЕТ ЗА ДЕЙНОСТТА НА ЗДРАВНО КОНСУЛТАТИВЕН ЦЕНТЪР
КЪМ МБАЛ „ХРИСТО БОТЕВ“ АД - ВРАЦА ЗА ТРЕТОТО ТРИМЕСЕЧИЕ НА 2025ГОД.
	
Дейност на ЗКЦ
	Месец юли

	Месец август
	Месец септември
	Общо за 3 -то тримесечие на 2025 год.

	Брой лица,
отразени в
регистъра на
лицата,
посетили ЗКЦ:
	деца
	7
	6
	8
	21

	
	родилки
	12
	10
	12
	34

	
	бременни с бременност в
риск
	4
	4
	2
	10

	
	Общо
	23
	20
	22
	65

	Брой деца, отразени в базата данни на децата
с хронични заболявания и увреждания от
областта, посетили ЗКЦ
	7
	6
	8
	21

	Брой 
консултации
осъществени в
ЗКЦ:

	С психолог
	6
	3
	6
	15

	
	Със социален работник
	14
	12
	11
	37

	
	С лекар специалист
	20
	17
	19
	56

	
	Общо
	40
	32
	36
	108

	Брой карти за домашни посещения
	0
	0
	0
	0
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ОТЧЕТ ЗА ДЕЙНОСТТА НА ЗДРАВНО КОНСУЛТАТИВЕН ЦЕНТЪР   КЪМ МБАЛ „ХРИСТО БОТЕВ“ АД  -   ВРАЦА ЗА ТРЕТОТО ТРИМЕСЕЧИЕ НА 2025ГОД.          

  Дейност на ЗКЦ  Месец юли    Месец август  Месец  септември  Общо за 3   - то  тримесечие на 2025  год.  

Брой лица,   отразени в   регистъра на   лицата,   посетили ЗКЦ:  деца  7  6  8  21  

родилки  12  10  12  34  

бременни с  бременност в   риск  4  4  2  10  

Общо  23  20  22  65  

Брой деца, отразени в базата данни на  децата   с хронични заболявания и увреждания от   областта, посетили ЗКЦ  7  6  8  21  

Брой    консултации   осъществени в   ЗКЦ:    С психолог  6  3  6  15  

Със социален  работник  14  12  11  37  

С лекар специалист  20  17  19  56  

Общо  40  32  36  108  

Брой карти за домашни посещения  0  0  0  0  

